5I
MUNICI'I9 PE BtJR1TI$

PODER LEGSLATIVO MUNICIPAL
GABINETE DO VEREADOR JOAO PINTO JLJNIOR LEITE RAMALHO

INDICAÇÃO N° \O-i /2022

Autoria: Vereador João Pinto Junior Leite Ramalho

Para: Prefeifura/SEMOSP
1

1

Indica: Que seja realizado patrolarnento do travessão conhecido como Travessão
do antigo balneário do Fernando, localizado a Linha 03, Marco vinte.

JUSTIFICATIVA.

O vereador que ao final subscreve, após visita a referida
Unha, verificou a necessidade dos respectivos serviços, tendo em vista que a
mesma não é realizada manutenção há mais de dois anos apresentando várias
valetas e buracos, dificultando acesso as parcelas rurais.

Diante da impbrtncia do assunto e por estar contido
expressamente em Lei Municipal, e que vimos solicitar a aprovação da presente
Indicação pelos nobres pares desta Casa de Leis.

Gabinete do .: Vereador JOAO
FINTO JUNIOR LEITE RAMALHO,
aos seis dias do mês de junho do
ano de dois mil e vinte e dois.

A?$OW\DO

EM: ç_in4 iSg 	: 	 1

SESSÃO ORDINÁRIA

d 	 JOAO PINTO JUNIOR LEITERAMALHO 1

JOS 	 1 	 Vereador

Bern ardes

ticuIa 20635
twa de Buritis 	 -

Rua Theobrorna, Setor 02— Cidade de Bur[t!s - Estado de Rondônia.
Contato: rarnaIho2yah o oom.br 1(069) 984143198— Câmara, (069) 3238-3107